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VELUX elektrisk 
mørklægningsgardin DML
 

VELUX elektriske mørklægningsgardiner kan fjernbetjenes og giver dig optimal mørklægning, så du kan få en 
god nattesøvn. De kan problemfrit sluttes til dine VELUX elektriske ovenlysvinduer, så du får fuld kontrol over det 
naturlige lys i rummet. De elektriske mørklægningsgardiner fås i et stort udvalg af stilfulde farver og elegante 
mønstre, så de kan matche din indretning.

•	 Med markedets bedste mørklægning kan du gøre rummet helt mørkt, så du kan få en bedre nattesøvn eller en 
eftermiddagslur.

•	 VELUX INTEGRA® elektriske gardiner, udvendige solgardiner og rulleskodder giver dig mulighed for praktisk 
fjernbetjening og dermed øget komfort.

•	 Betjen dine gardiner, som du vil: manuelt, via fjernbetjening eller automatisk.
•	 Monteres på få minutter – klik blot gardinet på plads i de formonterede beslag. Dermed er det tilsluttet og kan 

fjernbetjenes.
•	 OEKO-TEX® certificeringen er din garanti for, at produktet er fremstillet uden skadelige stoffer.
•	 Med markedets smalleste profildesign får du mere naturligt lys ind i rummet.
•	 Kompatibel med VELUX ACTIVE with NETATMO – betjen dine produkter, uanset hvor du er, via smartphone og 

stemmestyring.
•	 De integrerede sideskinner sikrer nem betjening.
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Farver og mønstre

VELUX indvendige gardiner fås i et stort udvalg af farver og design. Nogle af vores gardinvarianter fås dog kun i et 
begrænset farveudvalg. Hver farve og hvert design har en unik kode. Angiv dit valg ved at føje koden til den relevante 
gardintype, når du bestiller dine produkter.

0705 1025 1085 1100 3009 4556 4559 4564

4574 4575 4576 4577 4578 4579 4580 4581

Yderligere oplysninger

Vi forbeholder os retten til at foretage tekniske ændringer.

Få flere oplysninger om vores produkter på https://www.velux.dk/

Betjeningsvejledning

VELUX elektrisk mørklægningsgardin leveres med en forparret vægkontakt til fjernbetjening og en betjeningsskyder 
på produktet til manuel betjening. Gardinet kan hæves og sænkes til enhver ønsket position.

Kompatibilitet

Kompatibilitet med VELUX ovenlysvinduer:
Mørklægningsgardin DML kan monteres på GGL, VELUX elektrisk GGL, GGU, VELUX elektrisk GGU og manuelt 
betjente GPL, GPU, GTL, GTU (undtagen GTU SK10), GXL, GXU, GZL, GLL, GLU, GRR, GZR, GLR og GLP. Bemærk, at der 
gælder undtagelser for visse størrelser. Angående størrelser henvises der til prislisten, da produktprogrammet 
ændres løbende. Gardinet kan også laves på specialmål. 
Kompatibilitet med andre VELUX solafskærmningsprodukter, VELUX fjernbetjente produkter og VELUX ACTIVE 
produkter: 
Gardinet kan ikke kombineres med andre indvendige solafskærmningsprodukter. Det kan kombineres med 
udvendige solafskærmningsprodukter og elektriske vinduesåbnere. Det kan også monteres sammen med insektnet 
ZIL.
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Tekniske oplysninger

VELUX elektrisk 
mørklægningsgardin DML

Tilslutning Når gardinet monteres på VELUX elektriske ovenlysvinduer, kræves 
der ingen ledninger, da gardinet klikkes direkte på vinduets elektriske 
monteringsbeslag. Ved montering af gardinet på manuelt betjente 
VELUX ovenlysvinduer eller et VELUX ovenlysvindue med eftermonteret 
vinduesåbner kræves der et separat kabelsæt:
ZOZ 241 til V22 ovenlysvinduer, f.eks. størrelseskode CK--
ZOZ 242 til V22 ovenlysvinduer, størrelseskode PK25
ZOZ 243 til V21 ovenlysvinduer, f.eks. størrelseskode C--
ZOZ 244 til V21 ovenlysvinduer, størrelseskode P25

Montering og brug Mørklægningsgardinet klikkes nemt fast på de øverste bærebeslag, der er 
formonteret i vinduet, så du har begge hænder fri under den resterende del 
af monteringen. Når gardinet klikkes fast på VELUX elektriske ovenlysvinduer, 
kræves der ingen ledninger, da vinduerne har forudinstallerede elektriske 
monteringsbeslag. Ved montering af DML på et manuelt betjent VELUX 
ovenlysvindue eller et VELUX ovenlysvindue med eftermonteret vinduesåbner 
kræves der et separat kabelsæt:
ZOZ 241 til ovenlysvinduer med K i størrelseskoden, f.eks. CK--
ZOZ 242 til ovenlysvinduer i størrelse PK25
ZOZ 243 til ovenlysvinduer med et enkelt bogstav i størrelseskoden, f.eks. C--
ZOZ 244 til V21 ovenlysvinduer i størrelse P25

Flere funktioner efter eget valg
Brug gardinerne, som du vil – manuelt, fjernbetjent eller
automatisk. Betjen dine produkter, uanset hvor du befinder dig i rummet ved 
hjælp af VELUX App Control.

Materiale og farve Gribeliste med motorenhed, topdæksel og sideskinner: anodiseret aluminium. 
Bundbeslag: plast, grå.
Produktet er certificeret i overensstemmelse med STANDARD 100 af OEKO-
TEX® (1076-184) –
Tekstiler testet for visse skadelige stoffer og STeP af OEKO-TEX® (22002567) – 
STeP betyder bæredygtig tekstil- og læderproduktion.

Strømforbrug 0,25 A, 24 V d.c. fra et VELUX elektrisk ovenlysvindue eller fra et VELUX 
elektrisk styresystem

Forhåndsparret vægkontakt Montering og brug En forhåndskonfigureret vægkontakt (KLI 312) med envejs radiofrekvens er 
inkluderet.
Radiofrekvensrækkevidde: 300 m i frit felt. Afhængigt af 
bygningskonstruktionen er den indendørs rækkevidde på ca. 30 m.

Materiale og farve ABS-plastik, hvid (NCS S 1000-N)

Oversigt over 
strømforbrug

2 x AAA (1,5 V) alkaliske batterier 
Forventet batterilevetid: op til 1 år.

Beskrivelse af størrelse 
og vægt

8,2 cm x 8,2 cm x 1,7 cm, 0,125 kg.


